
 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 

 
NOTA OFICIAL Nº 36/2023 

 
 

O Presidente da Federação Mineira de Futebol de Salão – F.M.F.S., no uso de suas atribuições, que lhe são 
conferidas pelo estatuto da entidade e demais legislações esportivas em vigor, RESOLVE: 

 

 
- DA DIREÇÃO TECNICA – 

 
1 – ACUSAR o recebimento de comunicado da equipe PRAIA CLUBE, solicitando sediamento das fases 

semifinais e finais dos Campeonatos do Interior e Estadual, nas categorias: . 

 Sub 11, sub 13, sub 15, sub 17 e adulto Masculino; 

 Adulto Feminino 
 

 
2 – RETIFICAR o dia da semana constante no item 04 – nota oficial 35/2023, referente aos jogos de n°s. 146 

e 147: 
     Onde se lê: Segunda feira leia-se: Quarta feira. 

O 
 

 

3 – PUBLICAR a tabela fase  Final do Campeonato do Interior - Categoria Adulto -  Feminino.   
 

Chave: “C” 
Sediante:  Praia Clube/Futel 
Local dos jogos: Ginásio do Patrimonio 
Endereço: Av. Oscarina Cunha Chaves, 220 – Bairro Patrimonio – Uberlândia - MG 
Contato:  Prof. Emerson José – (34) 99134-1305 
                 Prof. Juscelina – (34) 98429-3177 

 

N° DATA DIA HORAS JOGO     

01 
29/09 SEX 

18:00 Associação Desportiva Bocaiuva x Associação Esportiva Futminas 

02 19:30 Praia Clube/Futel x Clube Bom Pastor 

03 

30/09 SAB 

15:00 
Venc. Jg 1 – em caso de empate 
Associação Desportiva Bocaiuva 

x 
Perd. Jg 2 – em caso de empate 

Clube Bom Pastor 

04 16:30 
Venc. Jg 2 – em caso de empate 

Praia Clube/Futel 
x 

Perd. Jg 1 – em caso de empate 
Associação Esportiva Futminas 

Obs.: Independente dos resultados, na segunda rodada dia 30/09 (sábado) a equipe do Praia Clube/Futel fará 
o segundo jogo 

05 

01/10 DOM 

09:00 
Perd. Jg 1 – em caso de empate  
Associação Esportiva Futminas 

x 
Perd. Jg 2 – em caso de empate 

Clube Bom Pastor 

06 10:30 
Venc. Jg 2 – Em caso de empate 

Praia Clube/Futel 
x 

Venc. Jg 1 – em caso de empate 
Associação Desportiva Bocaiuva 

 

 
Belo Horizonte, 01 de agosto de 2023 

 
 
 

José Raimundo de Carvalho 
Presidente 

 
 
 

 
 

http://www.fmfutsal.org.br/

		2023-08-01T16:16:22-0300
	JOSE RAIMUNDO DE CARVALHO:22907440691
	Eu sou o autor deste documento




